
FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esoprdienti C3 Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 GANDINI Pietro

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 132.35
2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 118.25 14.10

3 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 110.10 22.25

4 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 88.15 44.20

5 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio 77.45 54.90

TROFEO DELLE ALPI

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 132.35
2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 118.25 14.10

3 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 110.10 22.25

4 MASCELLI Tommaso 2016 Nuotatori Genovesi ssd 90.20 42.15

5 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 88.15 44.20

6 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio 77.45 54.90
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esoprdienti C3 Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 GANDINI Pietro

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio

100B 1.2 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 21.60 21.60
200B 1.3 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 27.95 49.55
010B 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.00 70.55
020A 1.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 22.20 92.75
403C 2.2 5.5 7.0 6.0 6.5 4.5 39.60 132.35

2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio

100B 1.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 26.40 26.40
200B 1.3 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 28.60 55.00
010B 1.0 7.0 5.5 6.5 5.0 7.0 19.00 74.00
020A 1.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 15.00 89.00
401B 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 29.25 118.25 14.10

3 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd

100B 1.2 5.0 6.5 5.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 23.40 42.60
010B 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.50 62.10
020A 1.2 6.0 6.5 5.0 6.5 6.5 22.80 84.90
101C 1.2 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 25.20 110.10 22.25

4 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 23.40 23.40
200C 1.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 24.70 48.10
010B 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.50 64.60
020A 1.2 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 16.80 81.40
401B 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0 6.75 88.15 44.20

5 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio

100C 1.2 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 19.80 19.80
200C 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 21.45 41.25
010B 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 13.00 54.25
020A 1.2 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 12.00 66.25
101A 1.4 2.5 3.0 2.5 3.5 1.5 11.20 77.45 54.90

TROFEO DELLE ALPI

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio

100B 1.2 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 21.60 21.60
200B 1.3 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 27.95 49.55
010B 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.00 70.55
020A 1.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 22.20 92.75
403C 2.2 5.5 7.0 6.0 6.5 4.5 39.60 132.35

2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio

100B 1.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 26.40 26.40
200B 1.3 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 28.60 55.00
010B 1.0 7.0 5.5 6.5 5.0 7.0 19.00 74.00
020A 1.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 15.00 89.00
401B 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 29.25 118.25 14.10
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3 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd

100B 1.2 5.0 6.5 5.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 23.40 42.60
010B 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.50 62.10
020A 1.2 6.0 6.5 5.0 6.5 6.5 22.80 84.90
101C 1.2 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 25.20 110.10 22.25

4 MASCELLI Tommaso 2016 Nuotatori Genovesi ssd

100C 1.2 6.5 5.0 4.5 5.5 6.0 19.80 19.80
200C 1.3 5.5 6.5 7.0 5.5 6.0 23.40 43.20
010B 1.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 18.00 61.20
020A 1.2 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 18.60 79.80
103C 1.6 2.0 2.5 2.0 3.0 2.0 10.40 90.20 42.15

5 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 23.40 23.40
200C 1.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 24.70 48.10
010B 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.50 64.60
020A 1.2 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 16.80 81.40
401B 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0 6.75 88.15 44.20

6 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio

100C 1.2 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 19.80 19.80
200C 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 21.45 41.25
010B 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 13.00 54.25
020A 1.2 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 12.00 66.25
101A 1.4 2.5 3.0 2.5 3.5 1.5 11.20 77.45 54.90
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 GANDINI Pietro

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 130.25
2 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 123.75 6.50

3 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 122.85 7.40

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 115.50 14.75

5 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 105.55 24.70

6 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 93.30 36.95

7 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio 88.20 42.05

Regione Veneto

1 BENEDETTI Alice 2015 Fondazione M.Bentegodi 98.10
2 AZZOLINI Elisa 2015 Fondazione M.Bentegodi 88.25 9.85

TROFEO DELLE ALPI

1 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 130.25
2 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 123.75 6.50

3 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 122.85 7.40

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 115.50 14.75

5 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 105.55 24.70

6 BENEDETTI Alice 2015 Fondazione M.Bentegodi 98.10 32.15

7 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 93.30 36.95

8 AZZOLINI Elisa 2015 Fondazione M.Bentegodi 88.25 42.00

9 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio 88.20 42.05
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 GANDINI Pietro

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio

100B 1.2 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0 25.80 25.80
200B 1.3 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 24.70 50.50
010B 1.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.5 23.50 74.00
020A 1.2 6.5 7.0 7.0 6.5 5.5 24.00 98.00
401B 1.5 7.0 7.5 7.5 5.5 7.0 32.25 130.25

2 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 25.80 25.80
200C 1.3 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 28.60 54.40
010B 1.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 21.50 75.90
020A 1.2 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 19.80 95.70
103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 28.05 123.75 6.50

3 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 6.0 7.0 6.5 5.5 6.5 24.70 43.90
010B 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.00 63.90
020A 1.2 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 25.80 89.70
201A 1.7 7.0 6.5 6.0 5.5 7.0 33.15 122.85 7.40

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 25.20 25.20
200C 1.3 6.5 6.0 4.5 6.0 6.0 23.40 48.60
010B 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.50 67.10
020A 1.2 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 25.20 92.30
103C 1.6 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 23.20 115.50 14.75

5 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano

100C 1.2 3.5 3.5 2.0 4.0 2.5 11.40 11.40
200C 1.3 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 27.95 39.35
010B 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 16.00 55.35
020A 1.2 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5 24.60 79.95
103C 1.6 5.0 6.5 4.0 5.5 5.5 25.60 105.55 24.70

6 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 23.40 45.00
010B 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 10.50 55.50
020A 1.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 21.60 77.10
101C 1.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 16.20 93.30 36.95

7 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio

100B 1.2 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 16.80 16.80
200B 1.3 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 16.90 33.70
010B 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 17.00 50.70
020A 1.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 18.00 68.70
401B 1.5 4.5 5.0 4.0 4.5 3.5 19.50 88.20 42.05
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Regione Veneto

1 BENEDETTI Alice 2015 Fondazione M.Bentegodi

100C 1.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 22.80 22.80
200C 1.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 20.80 43.60
010B 1.0 6.0 6.5 7.0 5.0 6.0 18.50 62.10
020A 1.2 5.5 6.5 5.5 4.0 5.0 19.20 81.30
401C 1.4 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 16.80 98.10

2 AZZOLINI Elisa 2015 Fondazione M.Bentegodi

100B 1.2 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 16.20 16.20
200C 1.3 6.0 6.5 6.0 6.5 4.5 24.05 40.25
010B 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 14.00 54.25
020A 1.2 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 14.40 68.65
401C 1.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 19.60 88.25 9.85

TROFEO DELLE ALPI

1 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio

100B 1.2 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0 25.80 25.80
200B 1.3 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 24.70 50.50
010B 1.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.5 23.50 74.00
020A 1.2 6.5 7.0 7.0 6.5 5.5 24.00 98.00
401B 1.5 7.0 7.5 7.5 5.5 7.0 32.25 130.25

2 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 25.80 25.80
200C 1.3 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 28.60 54.40
010B 1.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 21.50 75.90
020A 1.2 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 19.80 95.70
103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 28.05 123.75 6.50

3 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 6.0 7.0 6.5 5.5 6.5 24.70 43.90
010B 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.00 63.90
020A 1.2 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 25.80 89.70
201A 1.7 7.0 6.5 6.0 5.5 7.0 33.15 122.85 7.40

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 25.20 25.20
200C 1.3 6.5 6.0 4.5 6.0 6.0 23.40 48.60
010B 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.50 67.10
020A 1.2 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 25.20 92.30
103C 1.6 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 23.20 115.50 14.75

5 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano

100C 1.2 3.5 3.5 2.0 4.0 2.5 11.40 11.40
200C 1.3 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 27.95 39.35
010B 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 16.00 55.35
020A 1.2 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5 24.60 79.95
103C 1.6 5.0 6.5 4.0 5.5 5.5 25.60 105.55 24.70

6 BENEDETTI Alice 2015 Fondazione M.Bentegodi

100C 1.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 22.80 22.80
200C 1.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 20.80 43.60
010B 1.0 6.0 6.5 7.0 5.0 6.0 18.50 62.10
020A 1.2 5.5 6.5 5.5 4.0 5.0 19.20 81.30
401C 1.4 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 16.80 98.10 32.15

7 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 23.40 45.00
010B 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 10.50 55.50
020A 1.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 21.60 77.10
101C 1.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 16.20 93.30 36.95

8 AZZOLINI Elisa 2015 Fondazione M.Bentegodi

100B 1.2 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 16.20 16.20
200C 1.3 6.0 6.5 6.0 6.5 4.5 24.05 40.25
010B 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 14.00 54.25
020A 1.2 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 14.40 68.65
401C 1.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 19.60 88.25 42.00
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TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

9 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio

100B 1.2 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 16.80 16.80
200B 1.3 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 16.90 33.70
010B 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 17.00 50.70
020A 1.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 18.00 68.70
401B 1.5 4.5 5.0 4.0 4.5 3.5 19.50 88.20 42.05
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esoprdienti C3 Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 PERICO Alberto

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 TROIANO Loredana

RISERVA GANDINI Pietro

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 106.95 11.0

2 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 97.90 9.05 9.0

3 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 96.05 10.90 7.0

4 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 79.80 27.15 5.0

TROFEO DELLE ALPI

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 106.95 11.0

2 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 97.90 9.05 9.0

3 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 96.05 10.90 7.0

4 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 79.80 27.15 5.0

5 MASCELLI Tommaso 2016 Nuotatori Genovesi ssd 60.15 46.80 3.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esoprdienti C3 Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 PERICO Alberto

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 TROIANO Loredana

RISERVA GANDINI Pietro

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 11.0

100B 1.3 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0 22.75 22.75
200B 1.4 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 24.50 47.25
010B 1.2 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 19.80 67.05
403B 2.1 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5 39.90 106.95

2 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 9.0

100B 1.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 23.40 23.40
200C 1.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 24.50 47.90
010B 1.2 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 23.40 71.30
101C 1.4 7.0 5.5 6.5 5.0 7.5 26.60 97.90 9.05

3 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 7.0

100B 1.3 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 20.80 20.80
200C 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 23.80 44.60
010B 1.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 22.20 66.80
101B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 29.25 96.05 10.90

4 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 5.0

100B 1.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 24.70 24.70
200B 1.4 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 23.80 48.50
010B 1.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 18.00 66.50
401B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 13.30 79.80 27.15

TROFEO DELLE ALPI

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 11.0

100B 1.3 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0 22.75 22.75
200B 1.4 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 24.50 47.25
010B 1.2 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 19.80 67.05
403B 2.1 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5 39.90 106.95

2 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 9.0

100B 1.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 23.40 23.40
200C 1.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 24.50 47.90
010B 1.2 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 23.40 71.30
101C 1.4 7.0 5.5 6.5 5.0 7.5 26.60 97.90 9.05

3 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 7.0

100B 1.3 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 20.80 20.80
200C 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 23.80 44.60
010B 1.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 22.20 66.80
101B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 29.25 96.05 10.90

4 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 5.0

100B 1.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 24.70 24.70
200B 1.4 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 23.80 48.50
010B 1.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 18.00 66.50
401B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 13.30 79.80 27.15
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

5 MASCELLI Tommaso 2016 Nuotatori Genovesi ssd 3.0

100C 1.3 6.5 5.0 4.5 4.0 5.0 18.85 18.85
200C 1.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 39.85
010B 1.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 16.80 56.65
401B 1.4 2.0 0.5 0.5 0.5 1.5 3.50 60.15 46.80
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 PERICO Alberto

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 TROIANO Loredana

RISERVA GANDINI Pietro

1 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 110.10 13.0

2 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 98.00 12.10 11.0

3 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 96.55 13.55 9.0

4 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 96.50 13.60 7.0

5 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 96.45 13.65 5.0

6 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio 56.40 53.70 3.0

7 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 50.75 59.35 2.0

TROFEO DELLE ALPI

1 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 110.10 13.0

2 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 98.00 12.10 11.0

3 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 96.55 13.55 9.0

4 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 96.50 13.60 7.0

5 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 96.45 13.65 5.0

6 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio 56.40 53.70 3.0

7 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 50.75 59.35 2.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 PERICO Alberto

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 TROIANO Loredana

RISERVA GANDINI Pietro

1 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 13.0

100B 1.3 6.5 7.5 6.0 6.5 6.0 24.70 24.70
200C 1.4 5.0 6.5 6.0 5.5 6.5 25.20 49.90
010B 1.2 7.0 7.0 8.0 7.5 6.5 25.80 75.70
103B 1.6 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0 34.40 110.10

2 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 11.0

100B 1.3 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 27.30 27.30
200B 1.4 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 31.50 58.80
010B 1.2 6.5 7.0 6.5 6.5 8.0 24.00 82.80
403C 1.9 1.5 2.0 2.5 3.5 3.5 15.20 98.00 12.10

3 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 9.0

100C 1.3 5.0 4.5 5.5 5.5 6.0 20.80 20.80
200C 1.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 26.60 47.40
010B 1.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 21.60 69.00
403C 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 27.55 96.55 13.55

4 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 7.0

100B 1.3 6.5 7.5 7.0 6.0 6.5 26.00 26.00
200B 1.4 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 28.70 54.70
010B 1.2 6.0 8.0 7.5 7.0 7.0 25.80 80.50
103B 1.6 3.5 3.5 2.0 3.5 3.0 16.00 96.50 13.60

5 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 5.0

100C 1.3 5.5 5.0 5.0 6.0 6.5 21.45 21.45
200C 1.4 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 21.00 42.45
010B 1.2 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 24.60 67.05
101C 1.4 7.5 6.5 7.0 6.5 7.5 29.40 96.45 13.65

6 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio 3.0

100B 1.3 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 13.00 13.00
200B 1.4 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 14.70 27.70
010B 1.2 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 16.80 44.50
401B 1.4 2.5 3.5 2.5 3.0 3.0 11.90 56.40 53.70

7 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 2.0

100C 1.3 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 14.95 14.95
200C 1.4 3.5 4.5 4.0 3.0 3.0 14.70 29.65
010B 1.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 12.00 41.65
101C 1.4 2.0 3.0 2.5 2.0 2.0 9.10 50.75 59.35
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

TROFEO DELLE ALPI

1 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 13.0

100B 1.3 6.5 7.5 6.0 6.5 6.0 24.70 24.70
200C 1.4 5.0 6.5 6.0 5.5 6.5 25.20 49.90
010B 1.2 7.0 7.0 8.0 7.5 6.5 25.80 75.70
103B 1.6 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0 34.40 110.10

2 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 11.0

100B 1.3 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 27.30 27.30
200B 1.4 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 31.50 58.80
010B 1.2 6.5 7.0 6.5 6.5 8.0 24.00 82.80
403C 1.9 1.5 2.0 2.5 3.5 3.5 15.20 98.00 12.10

3 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 9.0

100C 1.3 5.0 4.5 5.5 5.5 6.0 20.80 20.80
200C 1.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 26.60 47.40
010B 1.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 21.60 69.00
403C 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 27.55 96.55 13.55

4 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 7.0

100B 1.3 6.5 7.5 7.0 6.0 6.5 26.00 26.00
200B 1.4 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 28.70 54.70
010B 1.2 6.0 8.0 7.5 7.0 7.0 25.80 80.50
103B 1.6 3.5 3.5 2.0 3.5 3.0 16.00 96.50 13.60

5 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 5.0

100C 1.3 5.5 5.0 5.0 6.0 6.5 21.45 21.45
200C 1.4 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 21.00 42.45
010B 1.2 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 24.60 67.05
101C 1.4 7.5 6.5 7.0 6.5 7.5 29.40 96.45 13.65

6 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio 3.0

100B 1.3 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 13.00 13.00
200B 1.4 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 14.70 27.70
010B 1.2 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 16.80 44.50
401B 1.4 2.5 3.5 2.5 3.0 3.0 11.90 56.40 53.70

7 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 2.0

100C 1.3 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 14.95 14.95
200C 1.4 3.5 4.5 4.0 3.0 3.0 14.70 29.65
010B 1.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 12.00 41.65
101C 1.4 2.0 3.0 2.5 2.0 2.0 9.10 50.75 59.35
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